1

2025 年 12 月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社 OTSL

代表者名 代表取締役兼 CEO 中澤 修

問合せ先 管理部 部長 岩井 正幸

TEL：（052）961-1010

代表取締役の辞任、CEO 交代に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 24 日開催の取締役会において、代表取締役の辞任および CEO 交代につ

いて下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動

(１)異動の理由

 当社代表取締役 CEO の波多野 祥二より、2025 年 12 月 24 日付で、取締役および代表

取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしました。

(２)辞任する代表取締役

氏   名  新 役 職  現 役 職

波多野 祥二  － 代表取締役 兼 CEO

(３)辞任年月日

2025 年 12 月 24 日

２． 社長の交代

(１)交代の理由

 当社代表取締役 兼 CEO 波多野 祥二より 2025 年 12 月 24 日付で代表取締役 兼 CEO

の職および取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理しました。これに伴い、

2025 年 12 月 24 日取締役会において取締役 中澤 修が代表取締役 兼 CEO として就任す

ることを決定しました。

(２)交代の内容

氏   名  新 役 職  現 役 職

中澤 修 代表取締役 兼 CEO 取締役

波多野 祥二  － 代表取締役 兼 CEO

(３)交代日

2025 年 12 月 24 日

2

（ご参考）2025 年 12 月 24 日付の取締役、監査役

代表取締役 兼 CEO 中澤 修

取締役 細谷 伊知郎

取締役 香野 孝通

取締役  榎本 康人

監査役 明神 まみ

以 上